様式３－３

自主保安活動グループ変更届書
平成　　年　　月　　日

　　愛媛県知事　中 村 　時 広　様
自主保安活動グループ名
代表事業所所在地

代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
自主保安活動グループに変更が生じたので次のとおり届け出ます。

１　変更の内容（イ～ハのうち変更のあったものについて記入すること。）
イ．グループ名の変更

	変更前
	変更後

ロ．代表事業者の変更

	変更前
	変更後

ハ．構成する　　　　　　　の削除に係る変更

　　削除内容
	液化石油ガス販売事業者名
	所　　在　　地
	代　表　者　名

	（販売所数：　　　　　）

	　印

	（販売所数：　　　　　）

	　印

２　変更の年月日

３　変更の理由

販売事業者

販売所